Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira  17 de  Fevereiro de  2016 Ano V Edição N° 704

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 046/2016
                                                                             NOMEIA MEMBRO
DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E
CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PARANÁ, o Sr. Nicolau Muniz
Junior, na competência de suas atribuições legais, e com observância do disposto no art. 24, inciso IV, da Lei Federal
nº 11.494/2007, e art. 2º da Lei Municipal nº 177/2011, de 18 de Abril de 2011, resolve:

NOMEAR

A servidora abaixo para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB, conforme segue:

- REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PÚBLICA:

Titular: Maria Aparecida de Souza Dziedzic.

Registre-se, publique-se e cumpra-se, e fi ca revogado a Portaria 026/2016 do dia
28/01/2016.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezesseis
dias do mês de fevereiro de 2016.

                 NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal de Mauá da Serra

PORTARIA Nº 047/2016.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 16/02/2016, a Srª. JAMILE LEMOS
GARCIA, portadora do CPF nº 050.296.569-01 e RG nº 7.047.986-9, do Cargo de MÉDICO 20 HORAS, lotado
nesta Municipalidade. Nomeada pela Portaria N° 084/2013 do dia 21/01/2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aos dezesseis dias do mês de fevereiro de 2016.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

		2016-02-17T08:49:33-0200
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação